— 12949 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gi. Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.

Adres, telegr. ,REKARPOL". . - Telefon Nr. 140-23.

Rok VIIIL Warszawa, dn. 15 kwietnia 1927 r. L. 956.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe i po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

1. 15810-1V-27. Tarasowicz Timofiej, s. Bazylego i Marty, 1 24,
mieszk. Korca, osk. z art. 589 cz. I p. 5 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Rownem, wydz. karny, sekc. 1, nr. 1 K 222-26 z dn. 31. 3. 27 r.

2. 15811-1V-27. Sztogrynowa Tekla, c. Makara i Eudokji, lat
23, ur. w Staro-Oleksincu, pow. krzemienieckiego, wyzn. prawosl., wzrost
sredni, szczupla, brunetka, twarz pociagla, oczy piwne, osk. z art. 51,453
i 461 k. k., posz. przez Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, sekc. 2, nr. IL
K 67-27 z dn. 31. 3. 27 r.

3. 15839 1V-27. Kleyff Aleksander, s. Maurycego i Ziny, lat 32,
ur. w Warszawie, ost. zam. w Wilnie przy ul.Stromej 5, handlowiec, osk.
z art. S5li 111 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc.
I, nr. K1 130-27 z dn. 30. 3. 27 .

4. 15840-1V-27. Kresto Wtadystaw, s. Aleksandra iHeleny, 1 29,
ur. w Krewie, pow. oszmianskiego, tamze ost. zam., osk. z art, 578 cz.
3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. K IL
75-27 z dn. 30. 3. 27 r.

5. 15842-1V-27. Tauba Szyja, s. Nusyna i Ity, ur. 3. 2. 1911 r.
w Tyszowcach, pow. tomaszowskiego, tamze ost. zam., wzrost $redni,
szczupty, twarz pociagla, oczy siwe, osk. z art. 51 1129 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny, nr. K. 292-26 z dn. 30. 3. 27 r;
w razie ujgcia osadzi¢ w wigzieniu w Zamosciu do dysp. powyz. Sadu.

6. 15846-1V-27. Popienko Konstanty v. Kasjan, 1 30, mieszk.
Pinska, ul. Drzewna 39, wzrost §redni, wlosy blond, twarz owalna, oczy
szare, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny,
nr. AK. 881-26 z dn. 28. 3. 27 r.

7. 15847-1V-27. Chaitow Izrael v. Srul, s. Mendla i Chany, 1 32,



-12950-

ost. zam. w Duksztach, pow. brastawskiego, wzrost $redni, brunet, twarz
pociagta, oczy c.-piwne, osk. z art. 574 cz. 2 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 1674-27-1059-Z i DK. 2127-27. 1064-Z. z dn.
31. 3. 27 .

8. 15849-1V-27. Cukierman Rubin, s. Ajzyka i Gesi, lat 23, ost.
zam. w Rakowie, wzrost §redni, brunet, twarz pociagta, oczy szare, osk.
z art. 442 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 180-27.
1048-Z z dn. 31. 3. 27 r.

9. 15850-1V-27. Kurlandczyk Jermotaj, s. Aleksieja i Heleny, lat
39, ost. zam. w Nowo-Wilejce przy ul. Plockiej 6, wzrost $redni, szatyn,
nosi zarost, osk. z art. 440 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wil-
nie, nr. DK. 1319-27. 1054-Z. z dn. 31. 3. 27 .

10. 15851-1V-27. Pietkiewicz Wincenty, s. Wincentego, L 29, ost.
zam. w Klepaczach, gm. rudziskiej, wzrost w.-§redni, wlosy blond, twarz
pociagta, brak prawej reki ponizej lokcia, na czole i prawym po-
liczku blizna, osk. z art. 440, 448 i 591 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 4976-26. 994-Z. z dn. 31. 3. 27 r.

11. 15852-1V-27. Juchniewicz Konstanty, s. Konstantego i Salo-
mei, 1 24, ost. zam. w Antesonach, gm. michatowskiej, wzrost w.-§redni,
wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 442 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 1327-27. 1055-Z. zdn. 31.3.27 r.

12.  15855-1V-27. Rudzin Aron, s. Jankiela i Judesy, 1 28, mieszk.
Wilna, ul. Zydowska 7, wyzn. mojz., zonaty, osk. z art. 581 cz. Il k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, nr. KG. 1413-27 z dnia
31. 3. 27 .

13.  15950-1V-27. Zalewski Jozef, s. Michala i Wiladystawy, L 21,
mieszk. Ostrowia Mazowieckiego, ul. Bagno 12, wzrost $redni, wlosy
j--blond, twarz owalna, oczy piwne, u prawej reki obciete dwa palce,
na prawa noge nieco kuleje, osk. z art. 441 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. L ZK. 28-27 z dn. 31. 3. 27 1.

14.  15998-IV-27 Sobierajski Stanistaw, s. Ignacego i Antoniny,
ur. 25. 8. 1902 r. we wsi Ostrowgz, gm. Straszewo, pow. nieszawskiego,
ost. zam. we wsi Os$no, gm. Aleksandréw, pow. nieszawskiego, przynal.
do wsi Piastowo, gm. Bialyszewo, pow. sierpeckiego, osk. z art. 51, 581
cz. H i art. 583 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wiloctawku, wydz.
karny, nr. K. 220-27 z dn. 31. 3. 27 1.

15. 16223-1V-27. Gronkowska Janina, c. Kazimierza i Julji,
L 25, ur. w Radomiu, ost. zam. w Lublinie przy ul. Kapielowej 14, osk.
z art. 616 cz. I p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1karny,
sekc. 1, nr. 1 K 268-26 z dn. 2. 4. 26 r.

16. 16224-1V-27. Banulewicz Stanistaw, syn Wtladystawa, 1 22,
mieszk. Olkienik, pow. trockiego, osk. z art. 468 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 1, nr. K 1 121-27 z dn. 2. 4. 27 1.

17. 16225-1V-27. Aleksandrowicz Aleksander v. Aleksandrow,
L 50, mieszk. Wilna, ost. zam. przy ul. Praczkarnia 15, osk. z art, 470 cz.



— 12951 -

5k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 1, nr. K L
90-27 z dn. 2. 4. 27 .

18. 16226-1V-27. Bartel Stanistaw, s. Antoniego i Tekli, ur. 23. 9.
1900 r. w Warszawie, wzrost $redni, szczuply, twarz pociagta, czoto niskie,
oczy szare, nos orli dlugi, broda spiczasta, bez =zarostu, osk. z art. 157
cz. 1k k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z.
5-27 z dn. 2. 4. 27 1.

19. 16227-1V-27. Pacewicz Jozef, s. Aleksandra i Marji, ur. 1902 r.
w Wilnie, b. posterunkowy P. P. w Olkowiczach, gm. ilskiej, pow. wilej-
skiego, osk. z art. 49 1458 cz. 1k k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 2. 4. 27 r.

20. 16228-1V-27. Kraczun Teodor, s. Antoniego i Heleny, ur.
w 1903 r., osk. z art. 129 cz. 1p. 6 k k., posz. przez Sad Okr.w Wil-
nie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 2. 4. 27 r

21. 16229-1V-27. Babieclec Jozef, s. Marcina i Heleny, ur. 21. 12.
1898 r., wzrost $redni, wltosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk.
z art. 455 cz. 11 i art. 440 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1
karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 2. 4. 27 1.

22. 16230-1V-27. Tomarewicz Jan v. Komarewicz, syn Andrzeja
1 Anastazji, 1 37, wzrost $redni, krepy, wlosy geste czarne, twarz po-
dtuzna opalona, oczy piwne, nos duzy, brak trzech z¢bdéw, osk. z art. 51
i 585 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 4,
nr. Z. 5-27 z dn. 2. 4. 27 1.

23. 16232-IV-27. Ignacienko Tomasz, s. Grzegorza i Teodory, ur.
w 1888 r. w Rosji, agronom, wzrost $redni, szatyn, twarz pociagla, oczy
piwne, wasy przystrzyzone, wtada jezykami: polskim, rosyjskim i biato-
ruskim, osk. z art. 154 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr.w Wilnie,wydz.
1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 2. 4. 27 1.

24.  16233-1V-27. Malczynski Adam, s. Wiladystawa i Marji, 1 29,
ur.w Opolu, pow. putawskiego, ost. zam. we wsi Kaski, gm. i pow. Po-
stawy, wzrost wyz.-Sredni, szatyn, twarz okragta,oczymate, nos gruby,
osk. z art. 578 cz. I, art. 65 i 552 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-27 z dn. 2. 4. 27 r.

25. 16234-1V-27. Lapidus Eljasz, s. Jankla i Judes, L 30, ur. w Ra-
doszkowiczach, mieszk. Wilna, ost. zam. przy ul. Wilenskiej 73, osk. z art.
51 i 111 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, seke. 1,
nr. K L 689-25 z dn. 31. 3. 27 .

26. 16235-IV-27. Frydland Sima, c. Wulfa i Feigi, lat 32, ur.
w Rosji, ost. zam. w Wilnie przy ul. Pohulanka Ila, wyzn mojz., osk.
z art. 51 i 111 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc.
I, nr. K L 689-25 z dn. 31. 3. 27 r.

27. 15715-1V-27. Kwiatkowska Jozefa, c. Sebastjana i Anny,
I 25, ost. zam. w Bedzinie przyuL Warpiennej, osk. z art. 581 k. k,

posz. przez Sad P. w Dabrowie  Gorniczej, nr. K 1140-27 z dnia
30. 3. 27 1.



— 12952 —

28. 15716-1V-27. Kwiatkowska Zofja, c. Franciszka i Ewy,
I 23, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Warpiennej, cyganka, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 1140-27 z dnia
30. 3.27 1.

29. 15717-1V-27. Kwiatkowska Agnieszka, c. Sebastjana i Anny,
1 21, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Warpiennej, cyganka, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Dabrowie Gorniczej,nr. K 1140-27 z
30. 3. 27 r.

30. 15718-1V-27. Kowalska Zofja, c. Konstantego i Marjanny,
1 19,0st. zam. w Bedzinie przy ul. Warpiennej, cyganka, osk. z art. 581
k. k, posz. przez Sad P. w Dabrowie Gorniczej,nr. K 1140%27 z
30. 3. 27 1.

31. 15720-1V-27. Jammer Bolestaw, s. Piotra i Marji, ur. 12. 5.
1905 r. w Warszawie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Brzezinskiej 86, wzrost
$redni, wlosy ciemne, twarz owalna, oczy piwne, rece tatuowane, osk.
z art. 49, 574 1 591 k. k., posz. przezSad P. 6 Okr. w Lodzi,nr. K
2515-26 z dn. 30. 3. 1927 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lo-
dzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

32. 15721-1V-27. Rzepecki Karol, s. Jana i Anny, 1 24, ur. i ost.
zam. wBochni przy ul. Kolejowej, robotnik, osk. z art. 581 cz. 1
k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. R 1016-26 z dnia
30. 3. 27 r.

33. 15722-1V-27. Kielkiewicz Wiadystaw, s. Kazimierza i Walerji,
1L 26, ur. w Warszawie, ost. zam. w Baranowiczach, szewc, osk. z art.
581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 1986-26
z dn. 31. 3. 27 1.

34. 15723-1V-27. Krél Franciszek, s. Stanistawa i Weroniki, ur.
w 1888 r. we wsi Nagodoéw, gm. Krzyzanow, pow. kutnowskiego, zam.
w Nowych Dworach, gm. Siechnowicze, pow. kobrynskiego, osk. z art.
581 cz. 1k k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K 10-27 z dn.
31. 3. 27 .

35. 15724-1V-27. Makarewicz Bazyli, s. Eljasza i Anastazji, L 23,
ur. we wsi Podlesie, gm. Darewo, pow. baranowickiego, robotnik, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K 1737-26
z dn. 31. 3. 27 1.

36. 15725-1V-27. Ciereszko Adam, s. Klemensa i Marji, 1 34, ur.
i st. zam. w Lachowiczach, pow. baranowickiego, murarz, osk. z art.
581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 181-26 z dn.
31.3.27 r.

37. 15814-1V-27. Czarnogoérski Roman, s. Jana i Antoniny, L 22,
ost. zam.w Warszawie przy ul. Panskiej 13, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Babicach, nr. K 58-26 z dn. 29. 3. 27 r; w razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Sad.

38. 15815-1V-27. Kolodziejezyk Feliks v. Kolodziej, s. Jozefa,
ost. zam. w Wieruszowie, gm. Ozarow, st. mieszk. gm. Jeziorkow,pow.



—12953-

lowickiegb, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Babicach, nr. K
27-27 z dn. 29. 3. 27 r.

39. 15S41-1V-27. Barbinski Aleksander, s. Marcina i Jozefy z Da-
browskich, ur. 2. 3. 1887 r. w Rawie, gm. Rudno, pow. lubartowskiego,
O0st. zam. we wsi i gm. Zabltocie, pow. Biata Podlaska, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Piszczacu, pow. bialskiego, nr. K 411-27
z dn. 31. 3. 27 1.

40. 15843-1V-27. Fraczak Andrzej, s. Jozefa i Marjanny, 1 27,
ur. w Kaliszu, mieszk. Gorzkowic, z. piotrkowskiej, osk. o oszustwo,
posz. przez Sad P. w Brzeznicy Nowej, nr. K 3148-26 z dn. 1. 4. 27 r.

41. 15844-1V-27. Kosyl Jan, s. Jana, L 25, st. mieszk. Witowa, gm.
i pow. Pulawy, ost. zam. w folw. Aleksandrowo, gm. Dobromysl, pow.
baranowickiego, cie$la, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Ba-
ranowiczach, nr. K. 533-27 z dn. 2. 4. 27 r.

42. 1588MV-27. Talik Jozef, s. Michata i Anny, L 32, ur. w Ko-
szycach (Czechostowacja), ost. zam. w Baranowiczach, krawiec, osk.

z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K 3039-26
z dn. 31. 3. 27 r.

43. 15948-1V-27. Tatkowski Stefan, s. Wladystawa, 1L 28, mieszk.
Warszawy, ul. Gradzinska 2, czasowo zam. w Wojciechowicach, pow.
ostroteckiego, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Ostrotgce, nr. K
18 z dn. 31. 3. 37 r.

44. 15949-1V-27. Taube Joézef, s. Dyonizego i Wiladystawy, L 21,
mieszk. Przasnysza, osk, o kradziez, posz. przez Sad P. w Ostrotgce, nr.
K. 2480 z dn. 31. 3. 27 r.

45. 15951-1V-27. Zempf Aleksander, s. Gotliba, zam. we wsi Wo-
ronino, gm. hrycewickiej, pow. nieswieskiego, osk. z art. 574 k. k.,
posz. przez Sad P. w Klecku, nr. 1490-26 z dn. 29. 3. 27 r.; o miejscu
jego pobytu donie$s¢ powyz. Sadowi.

46. 15952-1V-27. Beneda Aleksander, s. Aleksandra i Marji, 1L 19,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Wareckiej 9, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Kowlu, nr. 1156-27 z dn. 2. 4. 27 r; w razie ujgcia osa-
dzi¢ w najblizszem wig¢zieniu do dyspozycji powyz. Sadu.

47. 15953-1V-27. Drzewiecki Antoni, s. Joachima, 1 16, ur. w Sar-
nach, ost. zam. we wsi Okonsk, gm. Groédek, pow. kowelskiego, uczen
fryzjerski, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kowlu, nr. 3576-26
z dn. 2. 4. 27 r; w razie ujgcia osadzi¢ w najblizszem wigzieniu do dy-
spozycji powyz. Sadu.

48. 15956-1V-27. Bursztyn Alter, s. Chaima Zelkd, L 31, furman,
8os‘%. 2;;rzez Sad P. w Ostrowi Mazowieckiej, nr. K 196-25 z dnia

. 4. .

49. 15957-1V-27. Kosiorek Stanistaw, s. Piotra i Juljanny, 1 45,

robotnik, posz. przez Sad P. w Ostrowi Mazowieckiej, nr. K. 2790-26
z dn. 2. 4. 27 1.

50. 15959-1V-27. Goral Jan, s. Wiladystawa, ost. zam. we wsi i gm.



- 12954 —

Niedrzwica, pow. lubelskiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.
w Krasnymstawie, nr. K. 294-27 z dn. 29. 3. 27 r.

51. 15958-1V-27. Adamirek Jan, s, Onufrego i Emilji, ost. zam.
w Krasnymstawie na przedm. Zastawie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Krasnymstawie, nr. K. 3060-26 z dn. 29. 3. 27 r.

52. 15960-1V-27. Przybysz Stanistawa, c¢. Marcina i Franciszki,
L 26, st. mieszk. wsi Stuzewo, pow. nieszawskiego, ost. zam. w Lipnie,
osk. z art. 581 cz. 1l k. k., posz. przez Sad P. w Lipnie, nr. K 4304-26
z dn. 30. 3. 27 1.

53. 15993-1V-27. Bursztyn Szajndla, c. Szmula i Racheli, 1 65,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Pieprzowej 7, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. 6 Okr. w Lodzi, nr. K 2476-26 z dn. 2. 4. 27 r.; w razie
ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Koperrfika do dysp.
powyz. Sadu.

54. 15994-1V-27. Augustyniak Genowefa, c. Ignacego i Agnie-
szki, ur. w 1909 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Gléwnej 47, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi, nr. K 466-27 z dn. 29. 3.
27 r; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powyz. Sadu.

55. 15995-1V-27. Kacprzak Adam, s. Adama, 1 34, ur. w Kon-
stantynowie, pow. lodzkiego, ost. zam. w Lodzi, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi, nr. K 4564-26 z dn. 29. 3. 27 r,;
w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
powyz. Sadu.

56. 15996-1V-27. Murawinski Jerzy, s. Ludwika i Anny, 1 19, ur.
w Warszawie, wzrost niski, tggi, twarz pucolowata, lewa noga krzywa
(kuleje), osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Gostyninie, nr. K
199-27 z dn. 31. 3. 27 1.

57. 15700-1V-27. Pilutowski Jozef, ul. 11 p., s. Jozefa i Marji,
ur. w 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Kepnej 2, (rodzice
zam. w Cze¢stochowie), urzednik, wzrost 168 cm., wtlosy blond, twarz
owalna, oczy piwne, osk. z §§ 69 i1 138 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1i581
k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l., nr. Ko. 361-27
z dn. 30. 3. 27 r.

58. 15756-1V-27. Buszmicz Jan, szer. 85 p. p., s. Juljana 1 Anny,
ur. 2. 9. 1902 r. w gm. Turgile, pow. wilenskiego, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., rolnik, szatyn, oczy piwne, moéwi po polsku irosyjsku, osk. §§ 69
i 138 k. k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 69-27
z dn. 29. 3. 27 r.

59. 15757-1V-27. Nescer Jozef, por. rez., s. Ignacego ilreny z Bul-
harynéw, ur. 10. 1. 1886 r. w Leplu, przynal. do Lublina, wyzn. rz.-kat.,
urzednik, osk. z §§ 92 i 113 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 390-26 z dn. 30. 3. 27 .

60. 15856-1V-27. Plichta Pawel, ut. 3 p, ur. w 1905 r. w Krélew-
skiej Hucie, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., woznica, wzrost 159 cm,, wlosy
c.-blond, oczy piwne, moéwi po polsku i niemiecku, osk. o dezercj¢ (po-



-12955 —

peln. 7. 2. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr.73-27
z dn. 1. 4. 27 1.

61. 15857-1V-27, Wierzbicki Franciszek, szer. 4 p.ul, ur. w 1907 r.
w Orzegowie, pow. Swiagtochowice, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., robot-
nik kopalniany, wzrost 166 cm., wlosy blond, oczy siwe, mowi po polsku
i niemiecku, osk. o dezercja (popetn. 14. 2. 27 r.), posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 75-27 z dn. 1.4. 27 r.

62. 15858-1V-27. Bem Rudolf, szer. Illp. p.,, ur. w1905 r. w Bo-
brownikach, pow. Tarnawskie Gory, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, robotnik, wzrost $redni, wlosy c.-blond, oczy piwne, moéwi po
polsku i niemiecku, osk. o dezercja (popeln. 27. 2 27 r.), posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 62-27 z dn. 1. 4. 27 r.

63. 15860-1V-27. Kurto Kazimierz, kan., s. Justyna, ur. w 1905 r.
we wsi Kwoty, pow. Postawy, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, osk.
z §§ 69 1 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr.
206-27 z dn. 1. 4. 27 r.

64. 15999-1V-27. Babik Jan, kan. 22 p. a. p,i. 22, ur. w Niem-
czech, ost. zam. w Pustyni, pow. Ropczyce, tamte przynal., rolnik, wzrost
161 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69, 138
k. k. w. tacznie z § 461 u. k oraz z § 460 u. k., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Przemys$lu, oddz. VI, nr. Ko. 50-27 z dn. 4. 4. 27 r.

65. 16120-1V-27. Dackiewicz Jan, ul 27 p., s. Mikotaja i ftnastazji,
ur. w 1905 r. w Biatej, gm. Bialowieza, pow. Bielsk Podlaski, tamze
przynal., wyzn. prawosl., stanu wolnego, rolnik, wzrost 165 cm, wlosy
blond, oczy niebieskie, mowi po polsku i rosyjsku, osk. o dezercja (po-
petn. 7. 1. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B,, nr. Ko.
102-27 z dn. 1. 4. 27 r.

66. 16121-1V-27. Dworzecki Dominik, kan. 9 dyw. art. konn. ,
s. Leona i Teresy, ur. w 1905 r. w Rudkach, gm. Berezoéw, pow. stolin
skiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, ro'mk, wzrost 166
cm., wlosy c.-blond, oczy szare, moéwi po polsku i rosyjsku, osk. o de-
zercja (popetn. 26. 11. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu
n/B., nr. Ko. 116-27 z dn. 1. 4. 27 r.

67. 16122-1V-27. Bartlomiejczyk Walenty, szer. 2 p. p., ur. w 1898 .
w Druzbicach, gm. Wadlew, pow. piotrkowskiego, tamze przynal. i ost.
zam.,wtosy c.-blond, twarz podtuzna, oczy piwne,osk. z §§ 69 1 138.
k. k. w.oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad O*r. w PrzemysSlu,
oddz. VII, nr. Ko. 45-27 z dn. 4. 4. 27 r.

68. 16241-1V-27. Gaworski Stanistaw, kan. 6 p. a. p., s Tomasza
i Jozefy, wur. w 1903 r. w Kondrabie, pow. Noworadomsk, ost. zam.
w Noworadomsku przy ul. Piotrkowskiej 63, wyzn. rz-kat.. elektrotechnik,
wzrost 167 cm., wlosy czarne, oczy bure, osk. o dezercja (popeln. 28. 1.
%7 4r,),27posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 222-27 z dnia
. 4. I.

69. 16246-1V-27. Diament Feiwel, szer. Bionu Sanit. nr. 4, ur.
w 1900 r. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Mlynarskiej 11,



— 12956 —

malarz pokojowy, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Pro-ra Wojsk. Sadu
Okr. w Lodzi, nr. dz. 1068-27 z dn. 5. 4. 27 r.; w razie ujgcia odstawié

do Ofic. Sad. 10 Dyw. piech. w Lodziz powotaniem si¢ na L. O. S.
1161-23.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wladzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydziat 1V, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycje
Gazety Sledczej.

70. 15853-1V-27. Fraczek Wtadystaw, s. Jana i1 Marjannv, L 20,
ost. zam. w Pogoni-Sosnowiec, posz.za przest. z art. 51 i 591 k. k.
przez Sad P. w Sosnowcu, sekc. 3, nr. K 250-27 z dn. 31. 3. 27 .

71. 15854-1V-27. Czapla Antoni, s. Franciszka, ost. zam. w Mie-
rzgcicach, pow. bedzinskiego, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad
P. w Sosnowcu, sekc. 3, nr. K. 211-26 z dn. 31. 3. 27 r.

72. 15954-1V-27. Jakubowski Piotr, s. Bazylego i Anny, ur.
w 1901 r. w Gotlyniszczach, pow. Latyczéw, z. kowelskiej, przebywat na
terenie pow. ciechanowskiego na podstawie karty azylu Nr. 24 wydanej
w Starostwie Puttuskiem (wzamian zniszczonej karty azylu Nr. 6693-151-24,
wydanej w Starostwie Ciechanowskiem), wyzn. prawost.,, wzrost S$redni,
wtosy blond, twarz owalna, oczy szare, posz. przez Starostwo w Ciecha-
nowie, nr. 4590 z dn. 14. 3. 27 r.

73. 15955-1V-27. Paszywiat Wtadystaw, s. Aleksandra i Pauliny,
ur. w 1907 r. w Przemys$lu, §lusarz, wzrost 165 cm., wlosy j.-blond, twarz
owalna, zdrowa, oczy siwe, jeden zab wyszczerbiony, skazany na 4 lata
wiez., posz. przez Urz. SL. P. P. we Lwowie, nr. 5433-27 z dn. 25.3.27 r.

74. 16000-1V-27. Malkowski Franciszek, szer. P. K. G. Ostrow-
Lomza, s. Bronistawa i Stanistawy, ur. w 1904 r. w Wegrowie, z. lubel-
skiej, przynal. do maj. Gaj, pow. wegrowskiego, wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, uczen, posz. za dezercj¢ przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Re;j.
w Lomzy, nr. Os. 475-26 z dn. 31. 3. 27 r.

75. 16119-1V-27. Marczuk Izaak, ul. 5 p., ur. w 1904 r. w Kopyle,
pow. tuckiego, tamze przynal.,, prawosl., zonaty, rolnik, posz. za dezercje
(popetn. 30. 6. 26 r.) przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. Os.
377-26 z dn. 31. 3. 27 r.

76. 16239-iV-27. Dabrowski Stanistaw, s. Marcina i Marjanny,
1L 39, ur. w Lublinie, b. policjant w Horodle, pow. hrubieszowskiego,
wzrost $redni, szatyn, twarz pociagta, oczy piwne, wasy duze czarne,
posz. przez Podpro-ra Sadu Okr. w Lucku na rew. wtlodzimierski, nr. 151
z dn. 28. 2. 27 r. (Pow. Kom. P. P. we Wtodzimierzu, nr. 1764-27 z dn.
2.4, 27 +.).

77. 16242-1V-27. 1waniak Wladystaw, szer., 1 31, ur. w Lublinie,
tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Niecataj 9, -elektrotechnik, wzrost
wysoki, szatyn, twarz okragla, oczy siwe, zbiegt z wojsk. wigz. karn.
w Stanistawowie, posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Stanistawo-
wie, nr. 1303-21 z dn. 3. 4. 27 r.



-12957-

(Jstalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych lzawiadomi¢, z podaniem liczby

aktu, wladze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac sie¢ naiiczbe i pozycje Gazety Sledczej.

78. 13359-1V-27. Abrahamowicz Stanistawa z d. Milewska,
c. Piotra, ur. w 1905 r., zamieszkiwala w Tarnopolu, — zaging¢ta; wedlug
posiadanych wiadomosci dn. 6. 2. 27 r. przybyla z Torunia do Warszawy
i zam. w hotelu Europejskim, skad 13. 2. 27 r. zostala wymeldowana do
Torunia, nastgpnie 20. 2. 27 r. przebywata w Poznaniu.—Kom. Gl. P. P.
Wydz. IV.

79. 15443-1V-27. Sawicki Fabjan, L 24, ost. zam. w Wilnie przy
ul. Nieswieskiej 22, szewc, posiada dowo6d osob. wydany przez Kom. Rz
na Wilno, nr. 063622-7608-8495-VI11.25 z dn. 31. 8. 25 r., osk. z art. 397
k. k—Sad P. w Lidzie, nr. 3992-26 z dn. 20. 3. 27 r.

80. 15444-1V-27. Czapla Stanistaw, s. Scholastyki, 1 30, pochodzi
z Lidy, ul. Suwalska 97, zonaty, $lusarz, osk. z art. 262 k. k. — Sad P.
w Lidzie, nr. K. 3494-27 z dn. 26. 3. 27 r.

81. 15445-1V-27. Sieradzki Edward, 1 20, pochodzi z Gerlachowa,
pow. sandomierskiego, $lusarz, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P.
w Lidzie, nr. 3464-27 z dn. 26. 3. 27 r.

82. 15446-1V-27. Laskowski Jozef, s. Wiadystawa, 1 17, pochodzi
z Luninca, ul. Piaskowa ?, osk. z art. 138, 139 1397 k, k. — Sad P.
w Lidzie, nr. K. 3458-27 z dn. 26. 3. 27 r.

83. 15447-1V-27. Korzeniewski Grzegorz, L 22, zam. na st. Budy*
pow. lidzkiego, osk. z art. 138, 139 i 397 k k. — Sad P. w Lidzie*
nr. K 3454-27 z dn. 26. 3. 27 r.

84. 15448-1V-27. Koloesz Bazyli, 1.32, mieszk. Wilna (dom kolej.nr. 1),
pom. maszynisty, posiada zasw. Panstw. Grz. PosSredn. Pracy w Wilnie,
nr. 4994 z dn. 17. 12. 26 r., osk. z art. 138,139 i 397k. k. - Sad P.
w Lidzie, nr. K 3364-27 z dn. 20. 3. 27 r.

85. 15449-1V-27. Ciechoé¢ki Stefan, s. Macieja i Marjanny, ur.
w 1904 r., mieszk. wsi Womperszczyzna, gm. Nowy Dwor, pow. lidzkiego,
robotnik, posiada tymcz. zasw. wyd. przez magistr. w Aleksandrowie
z dn. 11. 11. 1919 r., osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Lidzie,
nr. K 3323-27 i nr. K 2550-27 z dn. 20. 3. 27

86. 15450-1V-27. Kulikowski Mikotaj, s. Michata, 1 19, mieszk.
Szczuczyna, pow. lidzkiego, murarz, posiada zasw. wyd. przez 1 Komis.
P. P. w Wilnie, nr. 24136 z dnia 24.8.24 r., osk. z art. 138, 1391397 k. k.
Sad P. w Lidzie, nr. K. 326-27 z dn. 20. 3. 27 r.

87. 15451-1V-27. Kolodziej Stanistaw, s. Andrzeja, 1 18, zam.
w Warszawie, ul. Dzika 62, osk. z art. 138,139 i 397 k. k. — Sad P.
w Lidzie, nr. K 3266-27 z dn. 26. 3. 27 r.

88. 15452-1V-27. Czelej Karol, L 35, mieszk. wsi Lopiniek, pow.



-12958-

krasnystawskiego, przemystowiec, osk. z art. 138,139 i 397 k. k—Sad P.
w Lidzie, nr. K 3265-27 z dn. 20. 3. 27 r.

89. 15453-1V-27. Koztowska flpolonja, ¢. Marcina i ftntoniny,
L 25, pochodzi z gm. zyrmunskiej, pow. lidzkiego, stuzaca, osk. z art. 138,
139 i 397 k. k—Sad P. w Lidzie, nr. K 3238-27 z dn. 26. 3. 27 r.

90. 15454-1V-27. Wojtulewicz Wincenty, ur. w 1907 r. w Mnichach,
gm. zyrmunskiej, pow. lidzkiego, rolnik, osk. z art.138, 139 1397 k.k.—
Sad P. w Lidzie, nr. K 2338-27 z dn. 26. 3. 27 r.

91. 15455-1V-27. Wencymer Berta, 119, pochodzi z Miesieniec,
tejze gm., pow. ostrotgeckiego, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P.
w Lidzie, nr. K 3279-26-11 z dn. 26. 3. 27 r.

92. 15456-1V-27. Matuszewicz Kazimierz, ur. w 1895 r., pochodzi
z Lidy, ul. Koszarowa 2, szewc, osk. z art. 138, 139 397 k. k.—Sad P.
w Lidzie, nr. K 2412-27 z dn. 25. 3. 27 r.

93. 15457-1V-27.S akac z Helena, ur. w 1907 r., mieszk. wsi
Posutrycze, gm. Wiercieliszki, pow. grodzienskiego, posiada dowdd osob.
wyd. przez Starostwo Wolkowyskie za nr. 55151 dn. 22, 10. 24 r., osk.
z art. 138, 139 1397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 3237-27 z dnia
20. 3. 27 r.

94, 15459-1V-27. Burko Sylwester, s. Jozefa, I 50, pochodzi =ze
wsi Siewruki, gm. mytlanskiej, telefonista na linji centrala Lida—Bienia-
konie, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. z art. 284 k. k.—Sad P.
w Lidzie, nr. K 1209-26-1 z dn. 26. 3. 27 r.

95. 15460-1V-27. Lubkiewicz ftntoni, pochodzi ze wsi Butrymance,
gm. mackiskiej, pow. lidzkiego, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. —Sad P.
w Lidzie, nr. K 3630-24-11 z dn. 26. 3. 27 r.

96. 15461-1V-27. Grabowski Wojciech, s. Grzegorza, 1 22, pochodzi
z Siedlec, ul. Sienkiewicza 12, inwalida, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k.—
Sad P. w Lidzie, nr. K 3262-27 z dn. 28. 3. 27 .

97. 15496-1V-27. Sworakowski Bronistaw, ur. 18. 5. 1888 r. we
Lwowie, ost. zam. we Lwowie przy ul. Jabtonowskich 42, urz. wojsk.
XI r.—Min. Spraw. Wewn., nr. IV. ft. ft. 2136-27.

98. 15703-1V-27. Bajor Stefanja, c. ftdama i Franciszki, 1 20,
ost. zam. [w Mstowie przy ul. Koscielnej, pow. radomskowskiego, osk.
z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 4106-26 z dn. 30. 3. 27 r.

99. 15710-1V-27. Michalak Klemens, s. Boleslawa, ost. zam.
w Juljanowie, gm. Helenéw, pow. btonskiego, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. wWotlominie, z. warszawskiej nr. K 426 z dn. 29. 3. 27 r.

100. 15711-1V-27. Szulborski Jozef, s. Jana, ost. zam. we Wwsi
Dabrowa-Michatki, gm. Szepietow, osk. z art. 138 k. k—Sad P. w Wolo-
minie, z. warszawskiej, nr. K. 1 440 z dn. 29. 3. 27 .

101.  15751-1V-27. Klich Edward, s. ftntoniego i Marjanny, 1 22,
ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Szklanej 13, osk. z art. 262 k. k. —Sad
P. w Piotrkowie, nr. K. L 1266-24 i 4265-25 z dn. 31. 3. 27 r.

102. 15752-IV-27. Goldberg Izaak ftbram, s. Szlamy, L 24, ost.



- 12959-

zam. w Piotrkowie przy ul. Zamurowej 10, osk. z art. 262 k. k.—Sad P.
w Piotrkowie, nr. K 1 3585-26 z dn. 31. 3. 27 r.

103. 15753-1V-27. Laskowski Jozef, s. Stanistawa i Felicji, 1L 38,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 102, osk. z art. 262
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1 981-26 z dn. 23. 3. 27 r.

104. 15754-1V-27. Wloczewski Michal, kpt. rez., s. Konstantego
i Janiny, ur. 16. 9. 1893 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Bednar-
skiej 10.—Min. Spr. Wewn., nr. IV. ft. P. 4268-27 z dn. 30. 3. 27 r.

105. 15755-1V-27. Jakubowski Feliks, plut. rez., s. ftleksandra
i ftnny, 1 27, ur. w Lipinach, gm. Gulow, pow. tukowskiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost $§redni, szatyn. —
Wojsk. Sad Rej. w Siedlcach, nr. Kr. 59-27 z dn. 31. 3. 27 r.; o miejscu
jego pobytu donies¢ Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Siedlcach do
nr. OS. 75-27.

106. 15758-1V-27. Nowacki Stanislaw, ost. zam. w Wdlce Dabro-
wickiej, gm. Miegdzyle$, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wotominie, z.
warszawskiej, nr. K 420-27 z dn. 29. 3. 27 1.

107. 15809-1V-27. Dominiak Franciszek, ost. zam. w Szpetalu
Dolnym, skazany za niestawienie si¢ w charakterze $wiadka na grzywne
20 zt.—Sad P. w Lipnie, nr. K 1683-24 z dn. 31. 3. 27 r.

108. 15813-1V-27. Kapus$cinski Marcin, s. Michata, L 57, ost. zam.
w Ozarowie, pow. warszawskiego, wyrobnik, osk. z art. 581 k. k.—Sad P.
w Babicach, nr. K 44-26 z dn. 29. 3. 27 r

Odwolania.

109. 13037-1V-27. Stolarczyk Witadystaw, posz. G. Sl 809 poz. 10—
ujety.—Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 792-26 z dn. 12. 3. 27 r.

110. 12970-1V-27. Zéttak Daniel, posz. G.$1.820 poz. 79.-~Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 5323-25 z dn. 10. 3. 27 r.

111. 12563-1V-27. Sochacki Wladystaw, posz. G. SL. 917 poz. 49—
z powodu ukonczenia sprawy.—Sad P. w Radomiu, L. K 9386-26 z dnia
10. 3. 27 r.

112. 12969-1V-27. WeglowskiMaksymiljan, posz. G. $1.817p0z.63.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3441-25 z dn. 12. 3. 27r.

113.  12960-IV-27. Rejman Jan, posz. G. Sl. 737 poz. 56 —ujety.—
Sad P. 2. Okr. w Koninie, L. K 110-25 z dn. 10. 3. 27 r.

114. 13016-IV-27. Pomiecki Bolestaw, posz. G. Sl 937 poz. 26.—
Sad Okr.w Wilnie, wydz. 1 karny, L. KU. 881-27 z dn. 3. 3.27 r.

115.  12980-1V-27. Piwowar Semen, posz. G. Sl 906 poz. 34 —
ujety.—Sad Okr. w Réwnem, L. UK. 872-26 z dn. 11. 3. 27 r.

116. 12965-1V-27. Tumalewicz Michal, posz. G. Sl 807 poz. 24—
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 2694-25 776—Z z dn. 11.3.27 r.



— 12960 —

117. 13233-1V-27. Samiec Jozef, posz. G. Sl 452 poz. 20 —ujety.—
Wojsk. Sad Rej. w Przomyslu, L. Kr. 144-27 z dn. 15. 3. 27 r.

118. 13226-1V-27. Paruzel Jozef, posz. G. SI. 736 poz. 96 ujety.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. IV w Lodzi, L. KO. 126-27 z dn. 15. 3. 27 r.

119. 13217-1V-27, Prokopczyk Czestaw, posz. G. $1.760 poz. 39—
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, oddz. $l., L. KO. 283-27
z dnia 14. 3. 27 1.

120.  13917-IV-27. Rudolf Mieczystaw, posz. G. Sl. 934 poz. 52 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, oddz. $l.,, L. KO. 1586-26
z dn. 12. 3. 27 1.

121.  13220-1V-27. Rejman Jan, posz. G. Sl. 733 poz. 68.— Sad P.
2 Okr. w Kaliszu, L. K. 411-27 z dn. 16. 3. 27 r.

122. 13219-IV-27. Szuksztul fldolf, posz. G. Sl 779 poz. 2 .- Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. li 1z a. 158—25 z dn. 5.3. 27 1.

123.  13895-1V-27. Slusarczyk Jézef, posz. G.SL. 930 poz. 87. —
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K 1814-26 z dn.21. 3. 27 r.

124. 13235-1V-27. Rybka Michat, posz. G. Sl. 496 poz. 32 —
z powodu umorzenia sprawy.- Wojsk. Sad. Rej. w Kielcach, L. Kr. 412-23

zdn. 8. 3. 27 r. (pismo Urz. Sl. we Lwowie, L. 4777-27 z  dnia
12. 3. 27 1)

125. 13878-IV-27. Rozbruch Icek Moszek, posz. G. Sl 909 poz.
94 —Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, L. Kr. 84-27 z dn. 17. 3. 27 r.

126. 13854-IV-27. Stasiak  Stanistaw, posz. G. SI. 387 poz. 81.—
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, L. cz. Sr. 38-27 z dn. 15. 3. 27 r.
127. 11020-IV-27. Walczak Walenty, posz. G. SL 939 poz. 46—

ujety. — Sedzia Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. Ko. IV.769-26-8
z dn. 25. 2. 27 1.

128. 11916-1V-27. Przytuski Jan, posz. G. SL. 943 poz. 53.—Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 114-27 z dn. 4. 3. 27 r.

129. 11926-1V-27. Pancerz Jacenty, posz. G. Sl. 944 poz. 86.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, L. Os. 87-11-27 z dn. 17. 2. 27 1.

130. 11915-IV-27. Proboszez Wtadystaw, posz. G. Sl 943 poz. 33—

zglosil si¢ sam. — Sad P. 1 Okr. w Miechowie, L. K 1996-26 z dnia
4. 3. 27 1.

131.  13046-1V-27. Popek Jozef, posz. G. Sl 945 poz. 59 — zglosit

si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, L. Ko. 173-27 z dnia
11. 3. 27 r.

132. 13884-1V-27. Poplawski Jozef, posz. G. SL.921 poz. 73—
ujety.—Wojsk. Sad Okr. Nr. Il wWilnie, L. Ko. 574-26 z dn. 18. 3. 27 r.

133, 10162-1V-27. Suchodolski Michat, posz. G. Sl 942 poz. 47—
ujety.—Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, L. cz. Kr. 63-27 zdn. 24. 2. 27 r.



- 12961 -

134, 11351-1V-27. Sliwa Jézef, posz. G, SI. 941 poz. 48—z powodu
ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko. V. 122-27
z dn. 2. 3. 27

135.  13947-1V-27. Swistak Stanistaw, posz. G, Sl. 941 poz. 38
ujety. —Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, L. Kr. 82-27 z dn. 23. 2. 27 r.

136. 13935-1V-27. Stokowski Haskiel, posz. G.SL 186 poz. 151 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, oddz. $led., L. Ko. 1785-26
z dn. 21. 3. 27 .

137. 13332-1V-27. Szwajkowski Franciszek, posz. G. Sl 943 poz.
59 —ujety. — Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, L. Kr. 118-27 z dn. 14. 3. 27 r.

138.  12611-IV-27. Witkiewicz Romuald, posz. G. Sl. 940 poz. 52-—
obecnie zostal przydzielony do 27 p. a. p. w Kowlu. — Wojsk. Sad Re;j.
w Wilnie, L. Kr. 146-27 z dn. 10. 3. 27 r.

139. 11045-1V-27. Stajszczak Ignacy, posz. G. Sl. 945 poz. 53.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 135-27 z dn. 26. 2. 27 r.

140. 10680-1V-27. Skab Teodor, posz. G. SI. 943 poz. 48.—Wojsk.
Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 165-27 z dn. 22. 2. 27 .

141. 11027-1V-27. Prago Wtadystaw, posz. G. SL. 940 poz. 51 —
ujety. — Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, L. Kr. 145-27 z dn. 1. 3. 27 1.

142.  14093-IV-27. Trzmiel Jan, posz. G. Sl. 880 poz. 48 — ujety.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L 10 3 K 1295-26 z dnia
17. 3. 27 r.

143. 13339-1V-27. Pielka Piotr, posz. G. Sl. 927 poz. 76.—Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 1873-25 z dn. 12. 3. 27 1.

144. 12628-1V-27. Pawlik Leopold, posz. G, SL 916 poz. 92 —
ujety. — Sad P. w Wolominie, z warszawskiej, L. 578-27 z dnia
15, 3. 27 r.

145. 12550-1V-27. Wisniewski Zygmunt Wtladystaw, posz. G. Sl
869 poz. 86 — ujety. — Sad P. 3 Okr. w Lodzi, L. K 3-26 z dnia.
10. 3. 27 r.

146. 11914-IV-27* Turek Feliks, posz. G. SI. 943 poz. 32 — uje-
ty- = Sad P. 1 Okr. w Miechowie, L. K. 1888-26 z dn. 4. 3. 27 r.

147. 14020-1V-27. Rozenband Henryk, posz. G. Sl 898 poz. 20.—

§Qd3 (%l;r w Warszawie, wydz. Il karny, L Ii 1 z a. 136-26 z dnia
.3 I.

148. 13872-1V-27. Stryjewski Anastazy, posz. G. SI. 881 poz. 52.—
Sad P. w Przasnyszu, L. K. 513-27, 743-26 z dn. 16. 3. 27 r.

149. 11877-1V-27. Wieckiewicz Kazimierz, posz. G. Sl 939 poz.
21. Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. KU. 102-27 z dn. 3. 3. 27 r .



12962 —

150. 13852-IV-27. Wisniewski Zygmunt, posz. Q. Sl. 453 poz.
33. - Sad P. 1 Okr. w Rypinie. L. K. 381-22 z dn. 14.3. 27 r.

151.  12279-1V-27. Rokicki Piotr, posz. G. SI.939 poz. 20. —Sad
Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. KG. 117-27 z dn. 28. 2. 27 r.

152. 13041-IV-27. Podniewska Marjanna, posz. G. SIl. 945
poz. 34 — zglosita sie sama. — Sad P. w Kleczewie, pow. stupeckiego,
L. K 1632-26 z dn. 11. 3. 27 .

153. 13867-1V-27. Pomorski Hipolit, posz. G. SI. 832 poz. 46. —
Sad P. 1 Okr. w Rypinie, L. K. 1601-25 z dn. 15. 3. 27 .

154. 13042-1V-27. Szajuk Wincenty, posz. G. Sl. 945 poz. 22 —

ujety. — Pro-r Sgdu Okr. w Wilnie, L. DK. 6316-26, 1030-7-Z z dnia
8. 3 27 r

155. 14496-1V-27. Sergiejczuk Filip, posz. G. SI.547 poz. 111. —
ujety. —Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, L. Kr. 235-27 z dn.15. 3. 27 r.

156. 13855-1V-27. Wozniak Zygmunt, nosz. G. Sl. 200 poz. 29 —

z powodu umorzenia sprawy. — Komis. P. P. w Kielcach, L. 4109 z dn.
16. 3. 27 .

Sprostowanie.

157. W Gaz. $l. 943 poz. 65 zamiast: ,Busniewicz Jan®“, winnc
byé: ,,Buszmicz Jan“. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 69-27 z dn.
29. 3. 27 r.



-12963 —

Skorowidz nazwisk.

Abrahamowicz Sta-

nistawa — 78
Adamirek Jan — 51
Aleksandrowicz Aleksan-

der v. Aleksandrow — 17
Augustyniak Geno-

wefa — 54
Babielec Jozef — 21
Babik Jan 64
Bajor Stefanja 98
Banulewicz Stanistaw — 16
Barbinski Aleksander — 39
Bartel Stanistaw — 18
Bartlomiejczyk Walenty 67
Bem Rudolf — 62
Beneda Aleksander — 46
Burko Sylwester — 9%4
Bursztyn Alter — 48
Bursztyn Szajndla — 53
Buszmicz Jan 58—157
Chaitow Izrael v. Srul - 7
Ciechocki Stefan 85
Ciereszko Adam 36
Cukierman Rubin 8
Czapla Antoni — 71
Czapla Stanistaw — 80
Czarnogérski Roman  — 37
Czelej Karol 88
Dackiewicz Jan 65
Dabrowski Stanistaw 76
Diament Feiwel — 69
Dominiak Franciszek — 107
Drzewiecki Antoni 47
Dworzecki Dominik 66
Fraczak Andrzej - 40
Fraczek Wtadystaw - 70
Frydland Sima 26
Gaworski Stanistaw — 68
Goldberg Izaak Abram — 102
Goral Jan 50
Grabowski Wojciech - 96

Gronkowska Janina — 15
lgnacienko Tomasz — 23
Iwaniak Wladystaw — 77
Jakubowski Feliks — 105
Jakubowski Piotr — 72
Jammer Bolestaw — 31
Juchniewicz Konstanty — 11
Kacprzak Adam — 55
Kapuscinski Marcin — 108
Kietkiewicz Wtadystaw — 33
Kleyff Aleksander — 3
Klich Edward — 101
Kotodziej Stanistaw — 87
Kotodziejczyk Feliks

V. Kotodziej — 38
Kotosz Bazyli — 84
Komarewicz — 22
Korzeniewski Grzegorz — 83
Kosiorek Stanistaw — 49
Kosyl Jan — 41
Kowalska Zofja — 30
Koztowska Apolonja— 89
Kraczun Teodor — 20
Kresto Wtadystaw — 4
Krél Franciszek — 34
Kulikowski Mikotaj — 86
Kurlandczyk Jermolaj — 9
Kurto Kazimierz — 63
Kwiatkowska

Agnieszka — 29
Kwiatkowska Jozefa 27
Kwiatkowska Zofja — 28
Laskowski Jozef 82 —103
Lubkiewicz Antoni — 95
Lapidus Eljasz — 25
Makarewicz Bazyli — 35
Malczynski Adam — 24
Matkowski Franciszek — 74
Marczuk Izaak — 75

Matuszewicz Kazimierz — 92



Michalak Klemens — 99
Murawinski Jerzy — 56
Nescer Jozef — 59
Nowacki Stanistaw — 106
Pacewicz Stanistaw — 19
Pancerz Jacenty — 129
Paruzel Jozef — 118
Paszywiat Wladystaw — 73
Pawlik Leopold — 144
Pielka Piotr — 143
Pietkiewicz Wincenty — 10
Pilutowski Jozef — 57
Piwowar Semen — 115
Plichta Pawet — 60
Podniewska Marjanna 152
Pomiecki Bolestaw — 114
Pomorski Hipolit — 153
Popek Jozef — 131
Popienko Konstanty — 6
Poptawski Jozef — 132
Prago Wtadystaw — 141
Proboszcz Wtadystaw — 130
Prokopczyk Czestaw — 119

Przybysz Stanistawa — 52

Przytuski Jan — 128
Rejman Jan 113—121
Rokicki Piotr — 151
Rozbruch Icek Moszek — 125
Rozenband Henryk — 147
Rudolf Mieczystaw — 120
Rudzin Bron — 12
Rybka Michat — 124
Rzepecki Karol — 32
Sakacz Helena — 93
Samiec Jozef — 117
Sawicki Fabjan — 79
Sergiejczuk Filip — 155
Sieradzki Edward — 81
Skab Teodor — 140
Sobierajski Stanistaw — 14

Drukarnia Policyjna, Warszawa,

12964 -

Sochacki Wtadystaw
Stajszczak Ignacy
Stasiak Stanistaw
Stokowski Haskiel
Stolarczyk Wtadystaw
Stryjewski Anastazy
Suchodolski Michat
Sworakowski Bronistaw—
Szajuk Wincenty
Sztogrynowa Tekla—
Szuksztul Adolf
Szulborski Jozef
Szwajkowski Franciszek—
Sliwa Jozef
Slusarczyk Jézef
Swistak Stanistaw
Talik Jozef
Tarasowicz Timofiej
Tatkowski Stefan
Tauba Szyja
Taube Jozef
Tomarewicz Jan
Trzmiel Jan
Tumalewicz Michat
Turek Feliks
Walczak Walenty
Wencymer Berta
Weglowski Maksymiljan—
Wierzbicki Franciszek
Wigckiewicz Kazimierz
Widniewski Zygmunt
Wtiadystaw
Wisniewski Zygmunt
Witkiewicz Romuald
Wtoczewski Michat
Wojtulewicz Wincenty
Wozniak Zygmunt
Zalewski Jozef
Zempf Aleksander
Zb6ttak Daniel

Dtuga 38.

111
139
126
136
109
148
133

97
154

122
100
137
134
123
135

42

43

44

22
142
116
146
127

91
112

61
149

145
150
138
104
90
156
13
45
110



